СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 23.12.2014 года
№ 38/2 «О бюджете внутригородского
муниципального округа Гагаринский
на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Москве», Уставом муниципального округа Гагаринский, с Законом города
Москвы от 19.11.2014 №54 «О бюджете города Москвы на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов» Совет депутатов принял решение:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 23.12.2014 года № 38/2 «О бюджете муниципального
округа Гагаринский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
изложив Приложение 3 к решению от 23.12.2014 года № 38/2  в новой
редакции согласно Приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты
«Ленинский Проспект» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский в городе Москве http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

22.09.2015  № 46/3

http://www.gagarinskoe.com/

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от  22.09.2015  № 46/3

Приложение 3
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  23.12.2014  № 38/2

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального
округа Гагаринский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Наименование

Код

ведом-
ства

Рз/ПР ЦС ВР Сумма (в тыс. руб.)

2015г. 2016г. 2017г.

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальный округ Гагаринский

Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

900 0103 31 А

0102

Прочие работы, услуги 900 0103 31 А

0102

244

226

-4,2 0 0

Обеспечение деятельности
администрации/аппарата Совета
депутатов внутригородского
муниципального образования в части
содержания муниципальных служащих
для решения вопросов местного
значения

900 0104 31 Б
0105

Услуги связи 900 0104 31 Б
0105

244

221

-2,0 0 0

Транспортные услуги 900 0104 31 Б
0105

244

222

-0,4 0 0

Коммунальные услуги 900 0104 31 Б
0105

244 -0,1 0 0

223

Прочие работы, услуги 900 0104 31 Б
0105

244

226

-3,2 0 0

Работы, услуги по содержанию
имущества

900 0104 31 Б
0105

244

225

9,9 0 0

Прочие расходы в сфере
здравоохранения

900 0104 35 Г
0111

Прочие работы, услуги 900 0104 35 Г
0111

244

226

-0,2 0 0

Финансовое обеспечение переданных
внутригородским муниципальным
образованиям полномочий по
содержанию муниципальных
служащих, осуществляющих
организацию деятельности районных
комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав

900 0104 33 А

0101

Работы, услуги по содержанию
имущества

900 0104 33 А

0101

244

225

-0,1 0 0

Увеличение стоимости материальных
запасов

900 0104 33 А

0101

244

340

0,1 0 0

Финансовое обеспечение переданных
внутригородским муниципальным
образованиям полномочий по
содержанию муниципальных
служащих, осуществляющих
организацию досуговой. социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы
с населением по месту жительства

900 0104 33 А

0102

Услуги связи 900 0104 33 А

0102

244

221

-0,6 0 0

Транспортные услуги 900 0104 33 А

0102

244

222

-0,7 0 0

Увеличение стоимости материальных
запасов

900 0104 33 А

0102

244

340

1,3 0 0

Другие общегосударственные вопросы 900 0113 31 Б

0104

Прочие расходы, уплата налогов
сборов и иных обязательных платежей
в бюджетную систему

900 0113 31 Б

0104

853

290

-0,3 0 0

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность

900 0310

Мероприятия по гражданской обороне,
предупреждение чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности

900 0310 35 Е

0114

Прочие работы, услуги 900 0310 35 Е

0114

244
226

-10,0 0 0

Другие вопросы в области
образования,

прочая закупка товаров, работ и услуг
для государственных нужд

900 0709 35 Е

0105

Прочие работы, услуги 900 0709 35 Е

0105

244
226

10,5 0 0

	РЕШЕНИЕ